menengah atau usaha besar. Dengan modal lebih dari Rp1.000.000.000,00 

(satu miliar rupiah) sampai dengan maksimal Rp5.000.000.000,00 (lima 
miliar rupiah) dan penghasilan maksimal tahunan lebih dari 

Rp2.000.000.000,00 (dua miliar rupiah) sampai dengan maksimal 
Rp15.000.000.000,00 (lima belas miliar rupiah); 

Pasal 10 

Pergaraman di Daerah ini meliputi: 
a. Petambak Garam Kecil;  

b. Penggarap Tambak Garam; dan  
c. Pemilik Tambak Garam yang memiliki Usaha Pergaraman dengan luas 

lahan usaha kurang dari 5 (lima) hektare.  

BAB III